

# ÅRSREDOVISNING

för

## Christian Rasmussen AB

Org.nr. 559063-0348

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01--2024-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

#### Elektroniskt underskriven av

Christian Rasmussen, Styrelseledamot

2024-09-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom marknadsföring, management, affärsutveckling, finans, eventproduktion, samt äga och förvalta värdepapper, fastigheter och därmed förenlig verksamhet. Företagets säte är i Stockholm

#### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	3 634 240	1 540 007	2 986 259	2 072 530
Resultat efter finansiella poster	-55 155	-135 312	30 416	327 053
Soliditet (%)	71,46	74,82	74,47	73,45

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med 136% då bolaget haft större uppdrag under året.

#### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 716 164	142 884	2 909 048
Balanseras i ny räkning		142 884	-142 884	0
Årets resultat			331 980	331 980
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>2 859 048</u>	<u>331 980</u>	<u>3 241 028</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 609 048
Årets resultat	<u>331 980</u>
	<b>1 941 028</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>1 941 028</u>
	<b>1 941 028</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-05-01 2024-04-30</b>	<b>2022-05-01 2023-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 634 240	1 540 007
Övriga rörelseintäkter		174 562	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>3 808 802</u>	<u>1 540 007</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-99 437	-23 018
Övriga externa kostnader		-2 773 079	-587 808
Personalkostnader	2	-748 353	-827 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-244 326</u>	<u>-237 011</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-3 865 195</u>	<u>-1 674 960</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-56 393	-134 953
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 239	117
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-1</u>	<u>-476</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>1 238</u>	<u>-359</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-55 155	-135 312
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>509 000</u>	<u>335 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>509 000</u>	<u>335 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		453 845	199 688
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-121 865	-56 804
<b>Årets resultat</b>		<u>331 980</u>	<u>142 884</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	266 271	474 022
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>436 271</b>	<b>644 022</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>849 976</u>	<u>499 950</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>849 976</b>	<b>499 950</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 286 247</b>	<b>1 143 972</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		35 897	70 738
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>568 117</u>	<u>0</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>604 014</b>	<b>70 738</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 114 592</u>	<u>3 423 808</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 114 592</b>	<b>3 423 808</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 718 606</b>	<b>3 494 546</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 004 853</b>	<b>4 638 518</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-30</b>	<b>2023-04-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		1 609 048	2 716 164
Årets resultat		331 980	142 884
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>1 941 028</u>	<u>2 859 048</u>
<b>Summa eget kapital</b>		1 991 028	2 909 048
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		197 000	706 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>197 000</u>	<u>706 000</u>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		27 736	1 005
Skatteskulder		40 355	0
Övriga skulder		748 734	1 022 465
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>816 825</u>	<u>1 023 470</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 004 853</b>	<b>4 638 518</b>

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Övriga materiella anläggningstillgångar avser konst och skrivs ej av.

**Noter till resultaträkningen**

Not 2	2023/2024	2022/2023
<b>Medelantal anställda</b>		
Medelantal anställda		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

**Noter till balansräkningen**

Not 3	2024-04-30	2023-04-30
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Ingående anskaffningsvärden	1 185 055	1 185 055
Inköp	36 575	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	1 221 630	1 185 055
Ingående avskrivningar	-711 033	-474 022
Årets avskrivningar	-244 326	-237 011
<b>Utgående avskrivningar</b>	-955 359	-711 033
<b>Redovisat värde</b>	266 271	474 022

## Christian Rasmussen AB

Org.nr. 559063-0348

Not 4	Övriga materiella anläggningstillgångar	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>170 000</u>	<u>170 000</u>
	Redovisat värde	170 000	170 000
Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-04-30	2023-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	499 950	0
	Inköp	<u>350 026</u>	<u>499 950</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>849 976</u>	<u>499 950</u>
	Redovisat värde	849 976	499 950

### Övriga noter

#### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Djursholm

Christian Rasmussen

Christian Rasmussen

2024-09-03